כמו כן, מבנה העסקה ותנאי העסקה, כמפורט בדוח זה לעיל, עשויים להשתנות בהתאם להתקדמות המשא ומתן ובדיקת הנאותות המבוצעת על-ידי החברה. הערכות החברה המפורטות בדוח זה, לרבות בדבר התקשרות החברה בהסכם מחייב, תנאיו ומאפייניהם של הפרויקטים נשוא הפעילות הנרכשת, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. הערכות כאמור מבוססות על ניסיון החברה ויועציה, על ההסכמות במסגרת המו"מ ועל מידע שנמסר לחברה מהמוכרים, נכון למועד הדוח. הערכות כאמור עלולות שלא להתממש או להתממש באופן שונה ואף מהותית מכפי שהוערך, וזאת כתוצאה מגורמים שונים שאינם בשליטת החברה ואשר אין בידי החברה לצפותם באופן מלא, כגון אי הבשלת